
 

 
 

 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICIPAL DE DONA INÊS 

Criado pela Lei Municipal nº. 22 de 13 de Janeiro de 1978 

 

DOM nº 944, Ano 42, Pg. 01 de 22.05.2020. 

 

 



 

 
 

 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICIPAL DE DONA INÊS 

Criado pela Lei Municipal nº. 22 de 13 de Janeiro de 1978 

 

DOM nº 944, Ano 42, Pg. 02 de 22.05.2020. 

 
 



 

 
 

 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICIPAL DE DONA INÊS 

Criado pela Lei Municipal nº. 22 de 13 de Janeiro de 1978 

 

DOM nº 944, Ano 42, Pg. 03 de 22.05.2020. 

 
 



 

 
 

 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICIPAL DE DONA INÊS 

Criado pela Lei Municipal nº. 22 de 13 de Janeiro de 1978 

 

DOM nº 944, Ano 42, Pg. 04 de 22.05.2020. 

 



 

 
 

 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICIPAL DE DONA INÊS 

Criado pela Lei Municipal nº. 22 de 13 de Janeiro de 1978 

 

DOM nº 944, Ano 42, Pg. 05 de 22.05.2020. 

 

 
PORTARIA nº 105/2020 

 

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE DONA INÊS, 

ESTADO DA PARAÍBA, usando das atribuições legais que lhe são conferidas pelo 

Artigo 18º, Inciso VI, da Lei Orgânica do Município, 

 

RESOLVE: 

 

NOMEAR os seguintes funcionários públicos, José Junior dos 
Santos, matricula nº 105, Maria José Lima de Oliveira, matricula nº 317, e Edivaní 
Cinthia Frazão de Oliveira, matricula nº 1338, sob a presidência do primeiro 
membro para comporem Comissão Especial Organizadora para eleições de 
membros representantes dos Professores da Rede Pública Municipal, para 
compor um assento no Conselho Municipal de Educação, quadriênio 2020/2024. 
 

Registre-se, 

Publique-se, 

Dê-se ciência. 

 

Prefeitura Municipal de Dona Inês/PB, 22 de maio de 2020. 

 

 

João Idalino da Silva 

Prefeito 


